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سردار اشتری خبر داد:

با هرکس که  امنیت پلیس را خدشه‌دار کند 
برخورد قاطع می‌شود

سردار اشتری درباره ماجرای درگیری حامد زمانی 
با نیروی انتظامی اظهار کرد: »از وی شکایت شده و 
برخوردها در حال انجام است و طبق قانون با خطاکاران 
برخورد خواهد شد.« سردار حسین اشتری، فرمانده 
نیروی انتظامی، در نشست خبری خود با اصحاب 
رسانه گفت: »خبرنگاران جزو اقشاری هستند که 
بیشترین خدمت را در بین جامعه انجام می‌دهند. 
خبرنگاران پل ارتباطی نیروی انتظامی و مردم و مکمل 
یکدیگر هستند. مهمترین سرمایه نیروی انتظامی 
اعتماد مردم است و این اعتماد به وسیله عملکرد ما و 
زحمات خبرنگاران حاصل می‌شود؛ هیچ سدی مانع 
ارتباط اصحاب رسانه و خبرنگاران با فرماندهی ناجا 
نیست.« سردار اشتری گفت: »برخی پرونده‌ها به دلیل 
عدم تکمیل آن، بررسی اطلاعات، حرمت اشخاص و 

مجوزهای قضائی به دست اصحاب رسانه نمی‌رسد.«
فرمانده نیروی انتظامی اظهار کرد: »در چهار سازمان 
مختلف از ۳۲ دستگاه در کشور افکارسنجی شده که در 
نتیجه آن افزایش اعتماد مردم به پلیس را شاهد هستیم 
و امروز ناجا دومین دستگاه از نظر اعتماد به جای دارد. اگر 
پلیس تقویت شود امنیت خانواده‌ها و مردم و ناموس در 
جامعه بیشتر می‌شود.« او با اشاره به اتفاقات دی ماه‌ سال 
۹۶ گفت: »دشمن به دنبال کشته‌سازی بود، اما مدیریت 
خوب وضع باعث شد تا اوضاع به خوبی سروسامان پیدا 
کند.« فرمانده ناجا تصریح کرد: »هفته‌ای در کشور 
نداریم که ناجا به انقلاب شهید بدهد، این افراد در راه 

نظام و انقلاب در حال جانفشانی هستند.«
سردار اشتری افزود: »هر شخصی که خلاف مقررات 
اقدام کند برخورد قاطع پلیس را خواهد دید، امنیت 
مردم خط قرمز پلیس است، هیچ فردی حق ندارد با 
اسلحه و سایر ادوات امنیت جامعه را به خطر بیندازد.« 
فرمانده ناجا گفت: »مامور خانمی که پارسال در پارکی 
در تهران آن مورد برایش پیش آمد، هیچ کوتاهی در 
انجام خود نداشت، لذا برای وی صحنه‌سازی کرده 
بودند، پس از بررسی‌ها و احراز بی‌گناهی وی از این 
مامور زن به دلیل انجام اموراتی که وظیفه‌اش بود، 
تقدیر شد.« سردار اشتری تأکید کرد: »طبق تأکید 
مقام معظم رهبری فضای مجازی باید مدیریت شود 
و مسئولان مربوطه این اقدام را انجام دهند، مامور ما 
یک برخوردی که طبق قانون انجام می‌دهد، در همه 
فضاها منعکس می‌شود.« او با اشاره به اتفاقی که توسط 
نماینده مجلس شورای اسلامی برای مامور پلیس اتفاق 
افتاد، اظهار کرد: »نماینده مجلس از پلیس عذرخواهی 
کرد و همچنین آن فردی که در شیراز با مامور راهور ما 

برخورد بدی داشت کماکان در زندان است.«
سردار اشتری در پاسخ به سوالی درباره ماجرای 
درگیری حامد زمانی با نیروی انتظامی اظهار کرد: »از 
وی شکایت شده و برخوردها در حال انجام است. طبق 
قانون با خطاکاران برخورد خواهد شد و هر کسی که 
بخواهد امنیت پلیس را خدشه دار کند، برخورد قاطع و 

قانونی پلیس را خواهد دید.«

مهار آتش‌سوزی در ساختمان وزارت نفت

شهروند| ساختمان مرکزی وزارت نفت دچار 
دودگرفتگی شدید شد. طبق اعلام روابط عمومی وزارت 
نفت، این احتمال داده می‌شود که علت حادثه اتصال 
سیم‌های برق بوده باشد. گفتنی است هنگام وقوع این 
اتفاق وزیر نفت در وزارتخانه حضور داشته است. در این 
زمینه کسری نوری، مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت، 
درخصوص جزییات وقوع این حادثه در جمع خبرنگاران 
گفت: »ساعاتی پیش شاهد دود در قسمت‌هایی از 
ساختمان بودیم و مسئولان ایمنی ساختمان تشخیص 
دادند که برای حفظ امنیت کارمندان، ساختمان در 
سریع‌ترین زمان ممکن تخلیه شود. پس از بررسی‌های 
صورت‌گرفته مشخص شد که آتش‌سوزی شدید نبوده 
و در یکی از اتاق‌های منفی یک ساختمان که متعلق 
به باغبانان مجموعه است، اتصال کوچکی رخ داده و 
درواقع علت حادثه نیز همین امر بوده است که با اقدامات 
انجام‌شده این موضوع سریعا برطرف شد.« مدیرکل روابط 
عمومی وزارت نفت اظهار کرد: »با توجه به این‌که دود در 
ساختمان پیچیده بود، صلاح بر تخلیه ساختمان بود اما 
در حال حاضر هیچ مشکلی وجود ندارد و تمام کارمندان 
در داخل ساختمان مشغول انجام کارهای خود هستند.« 
نوری با بیان این‌که از ابتدای وقوع حادثه وزیر در داخل 
دفتر خود حضور داشت، گفت: »با توجه به این‌که مشکل 
خاصی وجود نداشت، وزیر به جلسه خود ادامه داد و هم 
اکنون نیز مشغول انجام فعالیت‌های خود است. تمام 
بررسی‌های لازم صورت گرفته و هیچ مشکلی در وزارت 

نفت وجود ندارد.« 

ذره‌بین
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در هر یک از اتاق‌های منزل یا 
محل کار مکانهای امن را تعیین 

کنید. این مکان می‌تواند زیر 
یک میز محکم، یا کنار دیوار 
داخلی به دور از پنجره باشد.

شهروند| اتوبان چمران زیرپل یادگار امام بلای 
جان کامیون‌ها و ماشین‌های سنگین شده است. این 
‏ماشین‌ها به دلیل ارتفاع پایین پل اتوبان یادگار امام 
و البته بی‌توجهی به تابلوهای راهنمایی و ‏رانندگی 
دچار حادثه می‌شوند. همین شنبه بود که دو ماشین 
سنگین در فاصله زمانی کوتاهی در ‏آنجا دچار حادثه 
شدند. اتاق هر دوی آنها به پل اتوبان یادگار گیر کرد 

و باعث  واژگونی شد. هرچند این دو حادثه به طرز 
معجزه آسایی هیچ خسارت جانی در پی نداشت و 
حتی  به ‏هیچ یک از خودروهای عبوری در آن گذر 
پرتردد خسارتی وارد نشد؛ اما حوادث مشابه در 
این ‏تقاطع غیرهمسطح خطرناک، خسارت‌های 

جبران‌ناپذیری به دنبال داشته است.‏
‏ ظاهرا عمده مشکل این دوربرگردان که دقیقا در 

انتهای اتوبان یادگار امام قرار دارد، ارتفاع پایین ‏این 
پل است. البته این موضوع به خودی خود حادثه 
ساز نیست و بی‌توجهی ماشین‌های سنگین و ‏اصرار 
آنها برای تردد از این زیرگذر، باعث بروز حادثه 
می‌شود. درست مثل حادثه‌ای که شنبه بعداز‏ظهر 
رخ داد. یک خاور 6 تنی درحالی‌که باری از مبل و 
تخت حمل می‌کرد با سرعت وارد این زیر ‏گذر شد 
و در حین دور زدن واژگون شد. مجید راننده 45 
ساله این ماشین می‌گوید که هیچ‌یک از ‏تابلوهای 
راهنمایی‌ورانندگی را ندیده وگرنه اصلا وارد این گذر 
نمی‌شده و مسیر دیگری را برای ‏حمل بارش انتخاب 
می‌کرده:  »تابلوها جایی نصب شده که من راننده 
با ارتفاع 2 تا 3 متر اصلا به آن ‏دید ندارم.« مجید 
اما حرف‌های دیگری هم درباره این حادثه دارد. 
این راننده به »شهروند« می‏‌گوید:  »ماشین بعد از 
گیر کردن به پل از طرف شاگرد واژگون شد، من و 
صاحب بار داخل ماشین ‏بودیم؛ شانس آوردیم که 
سالمیم.« به گفته این راننده که از صفا دشت با بار 
مبل و تخت به مقصد ‏قیطریه تهران  حرکت کرده 
بود، همه مسیر را با راهنمایی صاحب بار تا انتهای 
پل یادگار آمده ‏بود:  »البته برای بار اول هم بود که 
از آن‌جا رد می‌شدم، به یکی از افسرهای راهنمایی 
و رانندگی که ‏آنجا  بود گفتم چرا این‌جا تابلوی 
محدودیت ارتفاع ندارد، او در جواب به من جایی 
را نشان دادکه تابلو ‏بود، اما به خودش گفتم اگر 
شما  از داخل ماشین من آن تابلوها را دیدی حق 

با شماست.« ‏
حالا ماشین مجید که کلی هم خسارت دیده با 
یدک‌کش به ماهدشت کرج منتقل شده. خودش 
‏می‌گوید به خاطر 200هزار تومان باربری باید 
کلی خرج ماشینش کند. ماشینی که هنوز هم 

قسط‏‌هایش تمام نشده. از سوی دیگر به  بار آن هم 
که سرویس مبل و تخت خواب بوده خسارت زیادی 
‏وارد شده. البته بار مجید بیمه بوده و او حداقل از 
جبران خسارت صاحب جنس خیالش راحت است. 
‏اما او چند هفته‌ای بدون ماشین است و این یعنی 

کار و درآمد مجید فعلا تعطیل است.‏
اما ساعت 50:  8صبح شنبه یک کامیون دیگر 
هم در همین منطقه دچار حادثه شد. اتاق بلند 
ایسوزو ‏به پل گیر کرد  و باقی ماجرا. در آن حادثه 
هم راننده جان سالم به در برد. ماشینی که از اهواز 
برای ‏باربری به تهران آمده بود. مرد میانسالی 
که در محل حادثه حضور داشت به »شهروند« 
می‏‌گوید:  »من نگهبان هتل اوین هستم، چند‌سال 
است که این‌جا کار می‌کنم، از وقتی این پل 
ساخته ‏شده، بارها این اتفاق افتاده. چند‌سال 
پیش که یک ماشین سنگین روی پژو 206 افتاد 
و یک نفر هم ‏کشته شد. نمی‌دانم مشکل چیست 
اما حداقل ماهی 2 بار کامیون و بونکر این‌جا 
واژگون می‌شود. ‏البته بعضی‌ها هم گیر می‌کنند 
و با کمک آتش‌نشانی از زیر پل خارج می‌شوند.« 
او صحبت‌هایش ‏را این‌گونه ادامه می‌دهد:  »این 
دوربرگردان تردد زیادی دارد، وقتی که چنین 
حوادثی هم اتفاق می‏‌افتد، راه‌بندانی می‌شود که 
بیا وببین. بعضی روزها طول ترافیک اتوبان یادگار 
امام از خروجی ‏بیمارستان مدرس سعادت آباد هم 
 رد می‌شود. همه اینها هم به خاطر ارتفاع کم ‏این

پل است.«‏ آبان ماه 97 بود که واژگونی یک بونکر 
سیمان در همین منطقه حادثه‌ساز شد. آن بونکر 
حمل بتن ‏واژگون شد و یک ساندرو را هم له کرد. 
در آن حادثه هم به طرز معجزه آسایی به تنها 

سرنشین ‏ساندرو آسیبی نرسید. ‏

 گزارش »شهروند« از دو واژگونی
در یک منطقه حادثه‌خیز شمال پایتخت

 راننده کامیون: تابلوی محدودیت ارتفاع
از داخل ماشین  دید ندارد

 اینجا به کامیون‌ها 
رحم نمی‌کند

شهروند| سارقان لوازم خودرو در 
پایتخت که در پارک آب و آتش دزدی 
می‌کردند به دام افتادند. سرکلانتر سوم 
پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
5 متهم در رابطه با سرقت خودروهای 

شهروندان تهرانی خبر داد.
طبق اطلاعات واصله، از مدتی پیش 
سرقت لوازم خودرو در محدوده کلانتری 
103 گاندی ازجمله پارک آب و آتش، 
ونک و پارک طالقانی شدت گرفت. شگرد 
سارقان به نحوی بود که ابتدا با دیدن 
ضعف ایمنی خودرو من‌جمله نداشتن 
دزدگیر و یا حتی در مواردی پایین‌بودن 
شیشه‌های خودرو اقدام به بازکردن درِ 
خودرو به شیوه کلاف‌زنی و سرقت لوازم 
آن مانند ضبط، باند و لوازم موجود داخل 

خودرو می‌کردند.
در ادامه تیم عملیات کلانتری به 
صورت ویژه وارد عمل شدند و با تشکیل 

چند تیم در نقاط آلوده محل به صورت 
شبانه‌روزی محدوده را تحت نظر قرار 
دادند تا این‌که بالاخره در آخرین 
گشتزنی‌ها، دو متهم شناسایی و دستگیر 
شدند. با انتقال دو متهم به کلانتری، آنها 
به سرقت‌های سریالی خود به تعداد 40  
سرقت اعتراف کردند و سه همدست خود 
را نیز معرفی کردند. بنابر این گزارش، 
پرونده‌ای در این زمینه تشکیل شد و 
برای انجام سیر مراحل قانونی پرونده در 

اختیار مقام محترم قضائی قرار گرفت.

شهروند| جوانی که 
برای دستمزد ‌۵۰۰هزار 
تومانی مامور رساندن ۹ 
آب‌شده  تریاک  کیلوگرم 
به تهرانپارس شده 
بود، دستگیر و روانه 

بازداشتگاه شد.
روز  شنبه ماموران 
گشت کلانتری ۱۵۶ 
افسریه در اتوبان بسیج، 
قسمت جنوب به شمال 
بودند  گشتزنی  درحال 
که به یک خودروی تیبا 
را  اتوبان  درحالی‌که 
خلاف جهت به دنبال یک 
موتورسیکلت  دستگاه 
حرکت می‌کرد، مشکوک 

شدند.
راکب  ادامه،  در 
دیدن  با  موتورسیکلت 
ماموران از محل گریخت 
و ماموران با توقیف تیبا 
به بازجویی از راننده 

پرداختند که جوانی ۲۶ ساله بود.
این جوان که مدعی بود راننده یکی 
از شرکت‌های تاکسی اینترنتی است 
طی بازجویی‌های اولیه مدعی شد باری 
را قرار است به تهرانپارس برساند که 
موتورسیکلت فراری با او تصادف می‌کند 
و همین موضوع باعث می‌شود راننده تیبا 

به دنبال او برود.
طی بازجویی‌ها مشخص شد جواب‌های 
این جوان ضد و نقیض است  که در ادامه 
خودروی او مورد بازرسی قرار گرفت و 
مشخص شد داخل خودرو چند عدد 
بطری آب از نوع کتابی موجود است و در 
آنها به طرز ماهرانه‌ای ۹ کیلوگرم تریاک 

جاساز شده است.
متهم در ادامه به کلانتری دلالت داده 
شد و در ادامه بازجویی‌ها طی اظهاراتی 
عنوان داشت شهروندی در سه‌راه سیمان 
آنها را به او تحویل داده و خواسته است در 
ازای ‌۵۰۰هزار تومان، بار را به نقطه‌ای در 
تهرانپارس برساند که با هشیاری پلیس 
به دام می‌افتد. سرگرد فرهاد واقعی، 
رئیس کلانتری ۱۵۶ افسریه در انتها با 
اعلام این خبر بیان داشت: »در این زمینه 
برای متهم که راننده تاکسی اینترنتی 
است، پرونده‌ای تشکیل و او برای سیر 
مراحل قانونی پرونده به مراجع قضائی 

مربوطه معرفی شد.«

 سرقت 8 کیلو طلا
برای خرید سهام

شهروند| شاگرد مغازه برای 
خرید سهام در بازار بورس طلاهای 
صاحبکارش به ارزش ‌12میلیارد ریال 

را  سرقت می‌کرد.
 ظهر روز شنبه مردی طلافروش به 
کلانتری مراجعه کرد و گفت  که از واحد 
صنفی‎اش مدتی است طلا به مقدار 
اندک اندک سرقت می‌شود ولی تا کنون 
نتوانسته علت کسری وزن طلاهای 
مغازه‌اش  را پیدا کند. با اعلام شکایت 
مالباخته، تیمی از ماموران عملیات 
کلانتری 167 دولت‌آباد در محل حضور 
یافته و تحقیقات اولیه را در این زمینه 
آغاز کردند. با توجه به شکل وقوع جرم، 
احتمال این‌که فردی آشنا این سرقت 
را رقم زده باشد، متصور بود و در ادامه 
تحقیقات، شاگرد مغازه طلافروشی که 
مردی 35 ساله‌ای و به مدت ‌5 سال در 
مغازه طلافروشی مشغول به کار بود، به‌ 
عنوان اولین مظنون تحت بازجویی قرار 

گرفت.
در همان بازجویی اولیه شاگرد مغازه 
طلافروشی به سرقت 8 کیلوگرم طلا از 
این مغازه در مدت ‌5 سال شاگردی‌اش 
اعتراف کرد و اظهار داشت: »هنگامی 
که طلاها را برای آب‌کردن از مغازه 
خارج می‌کردم مقدار اندکی از طلاهای 
آب‌شده را سرقت و پس از فروش آنها، در 
بازار سهام شرکت می‌کردم که در طول 
این مدت در بورس شکست خورده‌ام و 
کلیه اموال سرقتی‌ام از بین رفته است.«  
با اعترافات متهم، وی  به کلانتری 
منتقل و برای تکمیل تحقیقات پلیسی 
در اختیار پایگاه نهم پلیسی آگاهی قرار 
داده شد. کارشناسان ارزش طلاهای 
سرقتی را ‌12میلیارد ریال برآورد 

کرده‌اند.

حمل ۹ کیلوگرم تریاک توسط راننده تاکسی اینترنتیپایان جولان سارقان  در پارک طالقانی و آب و آتش 

سرقت دوچرخه با همکاری مادر 
شهروند| سارقی جوان  که دست به سرقت‌های سریالی دوچرخه در محدوده  ابوذر می‌زد، 
دستگیر شد. روز شنبه فردی به کلانتری مراجعه و اظهار کرد که دوچرخه‌اش را در این محدوده 
به سرقت برده‌اند، شاکی فیلم دوربین مداربسته را هم به همراه خود داشت و مدعی بود که تصاویر 
سارق را در اختیار دارد. فیلم‌هایی که شاکی  در دست داشت، مورد بازبینی قرار گرفت و در ادامه 
مراحل شناسایی سارق، ماموران فیلم‌های دوربین مداربسته را بازبینی کردند و طی این اقدام 
تصاویر باکیفیتی از متهم که یکی از سارقان سابقه‌دار این محدوده بود، به ‌دست آمد؛ ماموران 
برای اطمینان از این موضوع به محل زندگی شاکی مراجعه و شهروندان تصاویر سارق را شناسایی 
کردند. سرهنگ حسین شمسایی‌فرد، رئیس کلانتری ابوذر با بیان این‌که طی تحقیقات، آدرس و 
شماره تلفن جدید سارق به ‌دست آمد گفت: »با هماهنگی ماموران، مالباخته با سارق تماس گرفت 
و گفت که فیلم‌های دوربین مداربسته موجود و بهتر است که پیش از هرگونه اقدامی دوچرخه 
را تحویل بدهد، سارق این موضوع را قبول کرد و با یک آژانس، یک دوچرخه را برای مالباخته 
ارسال کرد، اما مالباخته متوجه شد که دوچرخه اشتباهی است. طی تماس دیگری که مالباخته با 
سارق داشت قرار شد مالباخته شخصا دوچرخه فرستاده‌شده را به سارق تحویل بدهد و دوچرخه 
خودش را بگیرد، اما در این مرحله ماموران در یک عملیات به آدرس اعلام‌شده سارق مراجعه و او 
را دستگیر کردند.« متهم که فردی ۲۱ساله بود به انجام تمام سرقت‌ها با همکاری مادر ۴۰ساله‌اش 

اعتراف کرد. درحال حاضر نیز متهم با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شده است.
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